СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                         РЕШЕНИЕ № 84

«О  необходимости внесения изменений в генеральный план Андреево-Мелентьевского сельского поселения Неклиновского района  Ростовской области»

           Принято

Собранием депутатов
                           «07»  ноября 2014 г.

Рассмотрев вопрос о  необходимости внесения изменений в генеральный план Андреево-Мелентьевского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области, Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения

     РЕШИЛО:

1. Главе Андреево-Мелентьевского сельского поселения Иваница Ю.В. поручить разработать техническое задание на подготовку проекта внесения изменений в документ территориального планирования (генеральный план) Андреево-Мелентьевского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

    3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по земельным вопросам, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, транспорту, связи (председатель – Калачев Р.А.)
Председатель Собрания депутатов
Глава Андреево-Мелентьевского
сельского поселения

          Ю.В. Иваница
с.Андреево-Мелентьево                                                                                                                                                                   «07»  ноября  2014г. № 84